
平成２８年１２月２６日

各位

田辺工業株式会社

新潟県糸魚川市における大規模火災について

１２月２２日木曜日に新潟県糸魚川市で発生した大規模火災により、

被災された皆さま、関係者の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

　上記の影響につきまして皆さまよりお問い合わせを頂いておりますが、

一部従業員が被害を受けたものの、弊社への影響はございませんでした。

ご心配頂きました皆様にはこの場を借りましてご報告及び御礼申し上げます。

被災地の一日も早い復旧・復興を心からお祈り申し上げますとともに、

自治体、関係省庁と連携しながら、地元企業として出来うる限りの支援に取

り組んでまいります。

以 上

【本件に関する問い合わせ先】

田辺工業株式会社 総務課      電話 ０２５－５４５－６５００

田辺工業株式会社 青海支店 事務課 電話 ０２５－５６２－３２３３




